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   Kolmapäev, 23.august 2017 
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EEKBKL Tartu Annelinna koguduse diakon ANDRES JÕGAR, kl 7.45 TEATED TÄNA + ajalehed + kl 7.45 intervjuu    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL: OSVALD TÄRGI arhiivijutlus ISSANDA USALDAMISEST    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab AMINO PÕLDARU; 11.30 JÄRJEJUTT: Meie esimese naisvaimuliku LAINE VILLENTHALi mälestusteraamatut  SINA JUHID MINU ELU, loeb MARGIT PRANTSUS    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KAS OLEN LAODIKEIA KOGUDUSEST (Ilm 3:17-22).  Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            TEELISED:  EESTLASTE LOOD - PAGULASTENA ja PAGULUSES. Saates kõnelevad MIRJAM ja ARNE LAGUS ning UILE KÄRK – REMES. Saatejuht on MARE PIHLAK. (Saade oli esmakordselt eetris 2014nda aasta septembrikuus)    
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: KOGUDUSE ÜLESVÕTMISEST PIIBLI VALGEL. Vestlusringis PEETER ROOSIMAA, MARGUS KASK ja INDREK LUIDE. (saade oli esmakordselt eetris aastal 2016, maikuus)
    
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA JA ÜLISTUS: kus MÕTTEID JUMALA ÜLISTAMISEST jagab ülistusmuusik KAIRE LOTAMÕIS. Vestlust suunab MARGIT PRANTSUS    
                Kell 17                     TEATED, 17.05 loeb läheneva Reformatsiooni 500. aastapäeva eel õpetaja MART JAANSON peatükke Martin Lutheri VÄIKESEST KATEKISMUSEST; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: Peatükke Pauluse kijast GALAATLASTELE loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; 18.30 JÄRJEJUTT: LAINE VILLENTHALi mälestusteraamatut SINA JUHID MINU ELU, loeb MARGIT PRANTSUS    
                Kell 19            SUU SOOJAKS: EESTI KEELEST, MEELEST ja -MAAST. Vestlusringis on keele- ja ühiskonnateadlane MATI HINT, vaimulik ARNE HIOB, organist ANDRES UIBO ja ajakirjanik MARE PIHLAK (saade oli esmakordselt eetris märtsikuus)
    
                Kell 20            SISEMAAILMAD: MIS MAA SEE ON? Isamaalist luulet loeb EELK Kullamaa koguduse õpetaja LEMBIT TAMMSALU    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele UNEJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ning pärast seda RAADIOKANTSEL: pastor TOIVO PILLI jutlus – MISSUGUNE ON KOGUDUSE KUTSUMUS    
                Kell 22            SUVEPSÜHHOLOOG, milles on mikrofoni ees psühholoogid ELERI VIINALASS ja VALDUR ROSENVALD, saatejuht MÄRT SAAR     
   
                Kell 23            Kl 23.05 Martin Lutheri Väike Katekismus; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Südaööl            MINA JA MAAILM: Teemal PATRIOOT VÕI IDIOOT? arutlevad politoloog ALAR KILP ja koolijuht ANDRES JÕGAR (saade oli esmakordselt eetris veebruarikuus)
   
                Kell 1 öösel            ÕHTUMAA LOSS: EDUARD von DELLINGHAUSENI raamatut „KODUMAA TEENISTUSES“ sirvivad saates vaimulik PATRIK GÖRANSSON ja ajaloolane HEIKI HALJASORG    
                Neljapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI
     

 1 / 1


